
Posudek vedoucího bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Žaneta KUBÍKOVÁ

Název práce Zhodnocení finanční situace konkrétního
podniku

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce Maršík Martin, Ing. Ph.D.
Autor posudku Ing. MartinMaršík@ef.jcu.cz

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %
9. Samostatnost studenta 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek) negativní

Závěr
Výsledek: 97.5 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Autorka předložila velmi kvalitní bakalářskou práci, kdy hodnotí finanční situaci
podniku Sokolovská uhelná, a.s. a komparuje získané výsledky se třemi
konkurenčními společnostmi. Komentáře jsou přiměřené a vhodně doplňují získané
výsledky.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Autorka doporučuje snížit množství peněz na bankovních účtech. Z komparace
jednotlivých podniků plyne, že okamžitá likvidita v roce 2012 je u Sokolovské uhelné
4,17 a u zbývajících tří společností 0,91, 3,72 a 9,06. Zamýšlela se autorka textu, zda
nejsou v této oblasti podnikání určitá specifika, která by zdůvodňovala tak vysoké
ukazatele okamžité likvidity. Je totiž poměrně nepravděpodobné, že management tří
podniků ze čtyř by udělal tu samou chybu.



Datum: 19.05.2014 Podpis vedoucího bakalářské
práce


	Posudek vedoucího bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




